talem effici ordinantem, qualis est ille qui non meruit ordinari? — Ideo in can. *Nullus, dist. 24*, universe episcopis praecepitur: *Nullus ordinetur... nisi probatus fuerit.*

46. — Refert hic autem una simul annotare, quinam ex praedictis illegitime ordinati suspensionem ipso facto incurant^{a)}. — Incurrunt: 1º Qui ordinantur sine dimissoriis sui Ordinarii, vel sine ejus litteris testimonialibus, cum ordinantur ab episcopo beneficii. 2º Qui eodem die duos sacros ordines suscipiunt. 3º Qui ordinantur extra tempora. 4º Qui ordinantur ab episcopo manente in aliena dioecesi sine licentia episcopi loci. 5º Qui scienter ordinantur ante legitimam aetatem. 6º Qui ordinantur per saltum, omisso ordine praecedenti. — Adeo ultimo loco, qui ordinatur per simoniam. Hic enim manet ipso facto suspensus ab ordine simoniace suscepto, et impeditur ab ascendendo ad superiores. Id tamen non currit, si simonia ab alio sit commissa, ignorante ordinato. Vide *Lib. III, n. 109.*

S. Anselm., potius *Hervaeus monachus*, in epist. ad Hebr., cap. 5, v. 4; Migne, P. L., tom. 181, col. 1564. —

Abelly, *Sacerdos christianus*, part. 1, cap. 4. —¹ Ep. 12, ad episcop. Afric., cap. 2; Migne, P. L., tom. 54, col. 647.

46. — ^{a)} Sed cfr. notam *g* ad *lib. 6, n. 799.*